
UCHWAŁA NR XLI.7.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie powierzenia przez Powiat Żagański Powiatowi Wschowskiemu zadania publicznego z zakresu 
edukacji publicznej, polegającego na prowadzeniu w formie turnusów dokształcania teoretycznego 

przedmiotów zawodowych młodocianych pracowników. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 2 i 3, art. 12 pkt 11, art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), Rada Powiatu Żagańskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Wschowskim w sprawie wykonania zadań 
publicznych z zakresu edukacji publicznej dotyczących kształcenia uczniów klas wielozawodowych 
z teoretycznych przedmiotów zawodowych. 

§ 2. Szczegółowe zasady oraz tryb udzielania i rozliczania dotacji zostanie określony w porozumieniu 
zawartym z Powiatem Wschowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC30261A-BF00-4049-94D4-B318BDFCC02E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI.7.2023 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


